



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2016 - Aquisição: Janeiro

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
INEXIGIBILIDADE	1	FUNDO DE IMPRENSA NACIONAL/EXEC. ORC. FINANC	110245/00001	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÕES OFICIAIS NO DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO NO CORRENTE EXERCÍCIO .	1,00	8.042,92	8.042,92
DISPENSA	18	SOS GAS LTDA - ME	09.266.128/0001-76	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO, DE ACORDO COM O TERMO DE REFERÊNCIA ANEXO AO PROCESSO Nº 13747/15.	1,00	1.476,20	1.476,20
PREGÃO	4	DISTRIFORT - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS	03.220.694/0001-60	FORNECIMENTO PARCELADO DE GARRAFÕES DE 20 LITROS DE ÁGUA MINERAL CONFORME ESPECIFICADO NO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO DE Nº 55/2015 E SEUS ANEXOS, PARA O EXERCÍCIO DE 2016.	1,00	3.758,33	3.758,33
PREGÃO	14	CARIMBOM COMERCIO E PRESTACAO DE SERVICOS	19.197.181/0001-16	CONFECCÃO DE CARIMBOS PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRE-CE E DOS CARTÓRIOS ELEITORAIS.	1,00	8.000,00	8.000,00
PREGÃO	25	ERLANYA S. DE LIMA - ME	17.649.992/0001-85	PLACA ELETRÔNICA COMPATÍVEL COM A UNIDADE INTERNA DE CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT, UNIVERSAL, AR CONDICIONADO DE 12.000 BTU'S. MARCA: UNIVERSAL EOS.	6,00	142,45	854,70
PREGÃO	26	M. R. MAGALHAES SILVA - ME	05.040.396/0001-14	TOMADAS 2P + T SOBREPOR DE 10A	2.000,00	3,09	6.180,00
PREGÃO	26	M. R. MAGALHAES SILVA - ME	05.040.396/0001-14	SOQUETE PARA LÂMPADA FLUORESCENTE	1.400,00	0,30	420,00
PREGÃO	27	R M C COMERCIO E REPRESENTACOES LIMITADA	06.015.994/0001-04	LÂMPADAS FLUORESCENTE SUPER COMPACTAS DE 5W LUZ BRANCA	400,00	5,58	2.232,00
PREGÃO	28	ELETRONICA SINAI LTDA - ME	11.325.735/0001-01	PLACA ELETRÔNICA UNIVERSAL	3,00	159,38	478,14
PREGÃO	28	ELETRONICA SINAI LTDA - ME	11.325.735/0001-01	CONTROLE REMOTO	23,00	35,48	816,04
PREGÃO	30	RPF COMERCIAL LTDA - EPP	03.217.016/0001-49	LIMPADOR ÁCIDO PARA ALUMÍNIO E AR - CONDICIONADO	90,00	17,00	1.530,00



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2016 - Aquisição: Janeiro

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	31	RPF COMERCIAL LTDA - EPP	03.217.016/0001-49	PLACA ELETRÔNICA COMPATÍVEL COM A UNIDADE INTERNA DE CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT, UNIVERSAL, AR CONDICIONADO DE 24.000 BTU'S. MARCA: EOS.	9,00	140,00	1.260,00
PREGÃO	33	PREVEINFO INFORMATICA E REFRIGERACAO LTDA	00.781.399/0001-95	COMPRESSOR ROTATIVO 12.000 BTUS 220V.	7,00	295,00	2.065,00
PREGÃO	33	PREVEINFO INFORMATICA E REFRIGERACAO LTDA	00.781.399/0001-95	COMPRESSOR ROTATIVO 21.000 BTUS 220V.	5,00	345,00	1.725,00
PREGÃO	33	PREVEINFO INFORMATICA E REFRIGERACAO LTDA	00.781.399/0001-95	COMPRESSOR ROTATIVO 24.000 BTUS 220V.	7,00	390,00	2.730,00
PREGÃO	33	PREVEINFO INFORMATICA E REFRIGERACAO LTDA	00.781.399/0001-95	REFIL PARA MAÇARICO DE CILINDRO A GÁS PARA SOLDA EM TUBULAÇÃO DE COBRE PARA REFRIGERAÇÃO, CILINDRO COM 400G. MARCA: BERZOMATIC.	40,00	28,50	1.140,00
INEXIGIBILIDADE	39	CERTISIGN CERTIFICADORA DIGITAL S.A	01.554.285/0001-75	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS DE CAPACITAÇÃO EM "CERTIFICAÇÃO DIGITAL I E II", A OCORRER EM FOR	1,00	45.904,00	45.904,00
DISPENSA	42	RONALD CESAR DA COSTA SOUSA FILHO	062.892.443-70	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE CONserto, RECUPERAÇÃO E RESTAURAÇÃO DE ANTIGO RELÓGIO DE PAREDE QUE FAZ PARTE DO ACERVO MEMORIAL DO TRE-CE.	1,00	1.850,00	1.850,00
PREGÃO	129	IMPRINT GRAFICA RAPIDA EIRELI - ME	06.936.034/0001-79	CARTAZ A3	2.000,00	1,05	2.100,00
PREGÃO	133	NORGRAFICA NORDESTE GRAFICA LTDA - ME	01.893.602/0001-88	PAPEL TIMBRADO	500,00	0,64	320,00
PREGÃO	133	NORGRAFICA NORDESTE GRAFICA LTDA - ME	01.893.602/0001-88	FOLDER A4	20.000,00	0,22	4.400,00



Tribunal Regional Eleitoral do Ceará (TRE-CE)

CNPJ:06.026.531/1000-30 - Código: 070007

COMPRAS E SERVIÇOS LICITADOS NAS MODALIDADES DE INEXIGIBILIDADE, PREGÃO (LEI 10.520/02), CONVITE E TOMADA DE PREÇOS NOS TERMOS DA LEI 8.666/93, COM A REDAÇÃO DADA PELA LEI 9.648/98 E POR DISPENSA DE LICITAÇÃO.

Exercício: 2016 - Aquisição: Janeiro

Modalidade	Nota de Empenho	Fornecedor	CNPJ / CPF	Descrição do Bem	Qtd	Preço Unitário R\$	Valor Total R\$
PREGÃO	134	SEGURO SEGURANCA LTDA - EPP	17.036.171/0001-73	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM TERCEIRIZAÇÃO DE MÃO-DE-OBRA PARA A INSTALAÇÃO DE 10(DEZ) POSTOS DE VIGILÂNCIA DESARMADA DIURNA NOS PRÉDIOS QUE INTEGRAM O TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO CEARÁ LOCALIZADOS NO INTERIOR DO ESTADO.	1,00	385.374,24	385.374,24
PREGÃO	140	SG COMERCIO REPRESENTACOES E SERVICOS LTDA	10.418.034/0001-54	ADITIVO AO CONTRATO Nº 240/2014 A FIM DE RESTABELECE O REEQUILÍBRIO ECONÔMICO-FINANCEIRO,REFERENTE AO SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE CABEAMENTO ESTRUTURADO E FORNECIMENTO DE MATERIAL NECESSÁRIO.	1,00	23.494,42	23.494,42